

NOMINA A "CULTORE DELLA MATERIA"

AL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO DEL CdS UNIMORE in DIETISTICA

Prof. Marco Bertolotti

Il sottoscritto, Dott. MASSIMO PELLEGRINI
titolare del modulo di NUTRIZIONE E SPORT
(S.S.D. MED/49 - Scienze Tecniche Dietetiche Applicate)
Corso di Studio in DIETISTICA

CHIEDE

la nomina X il rinnovo □ del Dott.ssa PATRIZIA PALUMBO a Cultore della Materia per il
S.S.D. MED/49 - Scienze Tecniche Dietetiche Applicate, A.A. 2023/24, ai fini dell'inclusione della stessa tra i componenti le Commissioni di esame di profitto degli insegnamenti riferiti al predetto SSD. A tal fine, il sottoscritto dichiara, sotto la propria responsabilità, che il predetto è in possesso dei seguenti requisiti:
a) Laurea X Laurea specialistica o magistrale X Diploma di laurea ante D.M. 509/99 □
in DIETISTICA (Laurea conseguita in data 09/11/2005; Laurea Magistrale in Alimentazione e Nutrizione Umana conseguita il 26/03/2018)
b) attività, produzione scientifica, ecc. nell'ambito del settore (vedi curriculum in allegato).
Modena, 20/07/2023 Prof. Massimo Pellegrini
parte a cura del Presidente del Consiglio di CdS
Il Consiglio di CdS in Dietistica, nella seduta del, verificato il possesso dei requisiti,
approva la predetta richiesta di nomina dott.ssa PATRIZIA PALUMBO a Cultore della Materia per il
SSD MED/49 - Scienze Tecniche Dietetiche Applicate.
Modena, II Presidente del Consiglio di CdS
parte a cura del Presidente della Facoltà di Medicina e chirurgia
Vista la delibera adottata dal Consiglio di Corso di Studio nella seduta sopracitata, nomino la dott.ssa
vista la delibera adottata dai Consiglio di Corso di Ctudio ficila seduta sopraditata, fiorillilo la dottissa
DATRIZIA DALLIMPO Cultoro della Materia per il CCD MEDIAO. Coionza Tagnicha Distoticha
PATRIZIA PALUMBO Cultore della Materia per il SSD MED/49 - Scienze Tecniche Dietetiche
PATRIZIA PALUMBO Cultore della Materia per il SSD MED/49 - Scienze Tecniche Dietetiche Applicate per l'A.A. 2023/24.